
Uchwała Nr XXIV/211/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 października 2016  r. 

 

        w sprawie zmiany  Uchwały Nr LI/419/2014 Rady Miejskiej w Krobi                              

z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 

Krobia na lata 2014- 2020 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia  się załącznik do uchwały Nr LI/419/2014 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 

5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Krobia na lata                      

2014- 2020, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.  

      

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIV/211/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 października 2016 r. 

 

         w sprawie zmiany  Uchwały Nr LI/419/2014 Rady Miejskiej w Krobi                                     

z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy 

Krobia na lata 2014- 2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 cytowanej w podstawie prawnej ustawy                                   

o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości rady gminy należy uchwalanie 

programów gospodarczych. Uchwałą Nr LI/419/2014 z dnia 5 listopada 2014 r.                          

Rada Miejska  w Krobi  przyjęła Strategię  Rozwoju Gminy Krobia na lata 2014-2020, 

która jest  dokumentem długofalowej polityki  lokalnej. Strategia wyznaczyła drogę, 

którą należy się kierować oraz wskazuje jednostki odpowiedzialne za jej realizację                       

i uwzględnia źródła finasowania zadań. W przedmiotowym dokumencie jako jedno                            

z zadań do realizacji wskazano modernizację  oczyszczalni ścieków w sposób ogólny, 

bez  wskazania  nazwy miejscowości, w której oczyszczalnia jest zlokalizowana.                     

W związku z planowanym  złożeniem wniosku o dofinasowanie ze środków 

zewnętrznych (PROW) przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków w Gogolewie 

zaistniała konieczność wskazania w dokumencie  nazwy miejscowości, w której 

inwestycja będzie realizowana.  

 

 

Sporządził: 

Marcin Krzyżostaniak 

  

 


